[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2019  года                                                                                                           № 249
г. Воткинск

Об утверждении плана проведения проверок объектов земельных отношений на территории Воткинского района в отношении граждан на 2019 год

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 11 декабря 2018 года №521 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок объектов земельных отношений на территории Воткинского района в отношении граждан на 2019 год, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

      И.П.Прозоров
1